6 5 300.0098 02.11.01-103010035.2.077000-4.4.90.52 10829 R$               39.068,76 

Total Superávit - Art. 43, § 1º, I - L.4.320/64(Suplementação) R$            436.663,64 

TOTAL R$         436.663,64 

Parágrafo Único - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 436.663,64 

(quatrocentos e trinta e seis mil, seiscentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro 

centavos), correrá por conta de superavit de exercícios anteriores, conforme previsto no Artigo 

43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64. 

Art. 2º As alterações serão consideradas nos anexos do Plano Plurianual 2022 / 2025, Lei